
UCHWAŁA NR IV/15/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXXII/11/2024 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 8 lutego 2024 r. 
w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2024 rok 

 
Na podstawie art. 18 a ust. 1 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r., poz. 609 ze zm.) oraz § 48 ust. 1 Statutu Miasta Mrągowo, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
L/7/2018 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 18 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta 
Mrągowo (Dz. Urz. Woj. Warmińsko – Mazurskiego z 2018 r., poz. 5051 ze zm.) Rada Miejska w Mrągowie 
uchwala co następuje: 

§ 1. Załącznik do Uchwały nr LXXII/11/2024 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 8 lutego 2024 r. 
w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2024 rok  otrzymuje brzmienie: 

Kwartał Tematy kontroli 
I Sporządzenie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej za rok 2023.  

Przyjęcie planu pracy na rok 2024. 
II Realizacja zadań zleconych przez Radę Miejską w Mrągowie. 

Analiza wykonania budżetu Gminy Miasta Mrągowa za rok 2023, wydanie opinii. 
Wydanie opinii w sprawie udzielania absolutorium dla Burmistrza Miasta Mrągowa. 
Analiza raportu o stanie Gminy Miasta Mrągowa za rok 2023, wydanie opinii. 
Wydanie opinii w sprawie udzielenia wotum zaufania dla Burmistrza Miasta Mrągowa. 

III Realizacja zadań zleconych przez Radę Miejską w Mrągowie. 
IV Kontrola wydatkowania środków finansowych z Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Miasto 
Mrągowo w 2023 r. 
Realizacja zadań zleconych przez Radę Miejską w Mrągowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Magdalena Szlońska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2021372D-77F1-4C0A-8A74-9B701CE3A35F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/15/2024 RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


